
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TuS Iserloh… R

I II III IV V VI Punkte
10 18 12 3 2 11

26

╳

14
25

1
15
26

2
16

5
17

10
18

13
20

Auszeit

16:20
20:24

Ende
15:24 B  TV Dortmund… S

I II III IV V VI Punkte
13 12 3 14 2 8

2810
17:15

0
17
25

4
18
28

6
20

10
21

12
22

14
24

Auszeit

12:13
24:23

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  TV Dortmund… R

I II III IV V VI Punkte
16 8 12 3 10 2

251 13 7
14:10 20:14 12:9

╳

14
2
17

8
20

10
21

11
24

12
25 Auszeit

24:19

Ende
15:48 A  TuS Iserloh… S

I II III IV V VI Punkte
10 18 12 7 2 11

19

2
11

5
12

6
15

7
16

8
19

9
Auszeit

5:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51 A  TuS Iserloh… R

I II III IV V VI Punkte
10 18 12 5 2 11

93
3:8

╳

7
2
8

3
9

4 5 6
Auszeit

Ende
16:09 B  TV Dortmund… S

I II III IV V VI Punkte
12 16 13 7 3 10

252
14:7

0
23

2
24

9
25

11 13 14
Auszeit

Bezirksklasse 20 Männer
Männer

B  TV Dortmund-Mengede vs. TuS Iserlohn III A
Spiel 39 16.12.2023 15:00 Uhr

Regenbogen Grundschule
44359 Dortmund

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Dortmund… 10/14
1 Linnewerth, Bastian X
2 Beck, Daniel X
3 Voßpeter, Felino X
7 Özkara, Enes X
8 Reinke, Philipp X

10 May, Felix X
12 Rieger, Johannes X
13 Brandt, Felix X
14 Klein, Ben X
16 Salhi, Youssef X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TuS Iserloh… 9/14
2 Antonov, Kirill X
3 Rückweg, Malte X
5 Becker, Giuseppe X
7 Ermantraut, Vjacheslav X

10 Boussebaa, Karim X
11 Kohl, Jerry X
12 Meßarius, Jan X
14 Oberle, Benedikt
18 Lesch, Michael X
A  Libero

A  Offizielle
T Kahl, Axel E

CT Kahl, Ina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler Nr. 16 von TV Mengede erst nach Ende des 1. Satzes hinzu gekommen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Dortmund… TuS Iserloh… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 28 1 24 26 0 0 2
1 3 1 25 2 21 19 0 0 1
0 1 1 25 3 18 9 0 1 0
3 5 3 78 63 54 0 1 3
Start: 15:00 Ende: 16:09 Dauer: 1:09

Sieger: TV Dortmund-Mengede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Belous, Jessica 1
2 Kochetkova, Darya 2

Schr. Fong, Leni
Assist. Logisch , Christina

Dokument erstellt: 16.12.2023 16:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


