

Bezirksklasse 20 Männer

Männer

(B) TV Dortmund-Mengede vs. TuS Iserlohn III (A)

Spiel 39

16.12.2023 15:00 Uhr

Regenbogen Grundschule 44359 Dortmund



9/14

Ε

_		S		art :00	A	TuS	Iserlol	۱	R		de :24	В	TV Do	rtmun	ıd	s	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	artaufstellung	Ŧ	10	18	12	3	2	11		13	12	3	14	2	8	
E E		Spielernr.	<u> </u>							26				10			28
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z											17:15			
_		4 5															
	A -	1. 5. 2. 6.	1	X 14	1 15		5 17	10 18	13 20	Auszeit	0 17	4 18	6 20		12 22	14 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		25	15 26	10	11	10	20	16:20 20:24	25	18 28	20	21		24	12:13 24:23

S	Start B TV Dortmund					d	R	Ende 15:48 A TuS Iserloh			1	S		
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	16	8	12	3	10	2		10	18	12	7	2	11	
<u> </u>		1		13		7	25							19
_		14:10		20:14		12:9								
2	X 14		8 20	10 21	11 24	12 25	Auszeit		5 12	6 15	7 16	8 19	9	Auszeit
							24:19							5:5

B TV Dortmund...

3 Voßpeter, Felino

2 Beck, Daniel

7 Ozkara, Enes

10 May, Felix

14 Klein, Ben

13 Brandt, Felix

16 Salhi, Youssef

8 Reinke, Philipp

1 Linnewerth, Bastian

12 © Rieger, Johannes

	T			St. 15:	art :51	A	TuS	Iserlor	١	R	En 16	de :09	В	TV Do	rtmun	d	s
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β	Sta	artaufstellung	Ŧ	10	18	12	5	2	11		12	16	13	7	3	10	
la la		Spielernr.	Ŀ	3						9				2			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	3:8										14:7			
		4 5															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	X 7	2 8	3 9	4	5	6	Auszeit	0 23		9 25	11	13	14	Auszeit
		4. 8.															

			Sa	nkti	onen	
٧	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand

	Demerkungen	
Spieler Nr. 16 von TV M	lengede erst nach Ende des 1. Satzes hinzu gekomm	en

				Ergeb	nisse					B Libero
B) T	V D	ortm	und	TuS Iserloh (A)					B) Libero
A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B Offizielle
2	1	1	28	1	24	26	0	0	2	
1	3	1	25	2	21	19	0	0	1	
0	1	1	25	3	18	9	0	1	0	
3	5	3	78		63	54	0	1	3	
Si	tart	: 15	5:00	Ende:	16:09 Dauer: 1:09					
Sie	ege	r: 1	TV Do	ortmun	d-Men	gede		- ;	3:0	

Cua abaicas

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Belous, Jessica	1	
2	Kochetkova, Darya	2	
		Schr.	Fong, Leni

Assist. Logisch , Christina

Dokument erstellt: 16.12.2023 16:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
Legende. A. Lingesetzt, L. Mandell erganzt N. Neubenenhung
★· MVP

10/14 (A) TuS Iserloh...

2 | Antonov, Kirill

11 Kohl, Jerry

(A) Libero

A Offizielle
T | Kahl, Axel

CT Kahl, Ina

12 Meßarius, Jan

14 Oberle, Benedikt

18 © Lesch, Michael

3 Rückweg, Malte

5 Becker, Giuseppe

10 Boussebaa, Karim

7 Ermantraut, Vjacheslav